alij epi ut. p. v. q. v. i. m. e. s. e. l. i. j. e. t. §. s. i. q. u. i. s. i. m. i. d. §. n. a.
¶ Ite scrutinij. sic. s. de maio. et obe. is qui scrutiniu tamē hic et ibi
dem appellantur cathasmi siue eporasmi qui sunt baptizandis per. f.
dies ante baptismum de quibus de con. di. iij. ante baptismu et. c. annis.
ff. et. p. q. i. peruenit. et est vltigare romano. al. acapitur scrutiniu. s. de
scruti. c. vno. et al. m. conalio iugo un. s. de elec. in electionib. et. c. quia. p. p.
cap. §. capell. i. synodo siue conuentu ubi enim vicia corrigunt jo. §. p. r. e. l.
to. r. u. m. s. u. p. e. r. d. i. u. e. r. s. i. s. c. a. p. i. t. u. l. i. s. §. p. e. t. t. o. r. u. m. q. u. o. a. d. s. c. r. u. t. i. n. i. u. m. e. t. b. a. p. t. i. s. m. a.

villam quia h̄ intelligitur per liam. Sed tamen tu intellige q̄ ee
ite in pos. uris patronatus sic assant contraria et tunc satis
hinc intelligitur q̄ miles erat in pos. uris patronatus ex eo q̄
dicit in fine. ita q̄ si abbatissa obtineat aduersus militem tunc ille
se respondeat de temporalibus nam ex h̄ apparet q̄ miles reus
erat et abbatissa d
tra militem agēs
et sic relinquit q̄
miles ex debet
patrono sic age
bat tanquam pa
tronus sic enim
ante presentado
et militudo h̄da co
tempore quo quere
un patronatus ee
posidebat ut sic
sustentatio sic de
elec. querelas et ita
motu h̄c non debet
procedere vel si p̄
sentat tunc suspen
ditur instans vñ
ad aduentum sentē
de ut dicitur est.

Item vñthou
Iud p̄teun ep̄o
dum non durimus
q̄ si laycus ep̄o m̄consulto
ecclesiam non vacantez cō
cedit religiose domui et po
stea cum vacauerit ad pre
sentacionem eiusdem laya
clericius ibi fuerit per dioce
sianum ep̄m institutus p̄
oz concessio secundum m̄
stitutionem quo min⁹ ha
beat ratā et firma non
potest aliquatenus impedi
ri cum illa concessio de iure
nullius possit esse momen
tu tū quia de re non vacan
te facta est tū quia laycus
sine auctoritate ep̄i nemis
in potest ecclesias dare h̄
cet religioso loco patrona
tus ius conferendi liberaz
habeat facultatem. Si ve
ro ius patronatus eccle
sia vacante religioso loco
contulerit et aliquis sine p̄
sentacione fratrum eiusdē

Item vñthou
Iud p̄teun ep̄o
dum non durimus
q̄ si laycus ep̄o m̄consulto
ecclesiam non vacantez cō
cedit religiose domui et po
stea cum vacauerit ad pre
sentacionem eiusdem laya
clericius ibi fuerit per dioce
sianum ep̄m institutus p̄
oz concessio secundum m̄
stitutionem quo min⁹ ha
beat ratā et firma non
potest aliquatenus impedi
ri cum illa concessio de iure
nullius possit esse momen
tu tū quia de re non vacan
te facta est tū quia laycus
sine auctoritate ep̄i nemis
in potest ecclesias dare h̄
cet religioso loco patrona
tus ius conferendi liberaz
habeat facultatem. Si ve
ro ius patronatus eccle
sia vacante religioso loco
contulerit et aliquis sine p̄
sentacione fratrum eiusdē

Item vñthou
Iud p̄teun ep̄o
dum non durimus
q̄ si laycus ep̄o m̄consulto
ecclesiam non vacantez cō
cedit religiose domui et po
stea cum vacauerit ad pre
sentacionem eiusdem laya
clericius ibi fuerit per dioce
sianum ep̄m institutus p̄
oz concessio secundum m̄
stitutionem quo min⁹ ha
beat ratā et firma non
potest aliquatenus impedi
ri cum illa concessio de iure
nullius possit esse momen
tu tū quia de re non vacan
te facta est tū quia laycus
sine auctoritate ep̄i nemis
in potest ecclesias dare h̄
cet religioso loco patrona
tus ius conferendi liberaz
habeat facultatem. Si ve
ro ius patronatus eccle
sia vacante religioso loco
contulerit et aliquis sine p̄
sentacione fratrum eiusdē

patronus est ut ibidem dicitur sed cum vniuersitate bene potest donari vel
Queri-musa | etiam vendi et obligari ut. s. e. ex las et. j. e. ai fm jo
anes. h̄at p̄drem successione mutantur vel alio modo tamen p̄ter
h̄ status ec. mutari non debet cum tamen in ipsorum disposicione ecclesia
non sit sed potius ep̄orum nec possunt illam extrahere de sua potestate ut. p̄
q. i. sic quidam et. c. nouerunt
ar. g. rvi. q. vi. de decumus.
et. c. h̄ij. sed ibidem habent po
testatem tantum defendendi
ec. et denuncare sacerdoti s̄ ex
cessu ep̄o loci sed super rebz
nullam habent potestatem ut
s. e. p̄terea. **Q**ueritur. sic
p. di. legi. et. c. di. peruenit et
ij. q. vi. c. b. quippe.

Quoniam penitencia et ita h̄c
tum est penitere et con
tra suum factum venire ut. s.
de elec. nosi. et. ij. q. vi. in. q. si
quis. et. ij. q. i. ar. et. ff. de
mū. l. si m̄mor. et. c. qui bo
et. pol. l. ij. ff. de mū. et. ho. l.
ut gradatim in. s̄ reprobari.
et. ff. de po. l. i. in. q. si vero depo
suerit. s. de po. bo. h̄des et. ff. d
adi. emp. et. vendi. l. si stetit.
in. q. vi. ar. g. s. de h̄. p̄. ve
niens et de elec. conuig. diuer
sis et. rvi. q. ij. sunt q̄ d̄p̄e
et. j. de dispen. impu. c. de illis
et. ij. q. ij. offeratur. So. nō
est loais penitende nisi in ca
sibus uputa si ista causa h̄
est ut. rvi. q. i. cum ar. et. r. i.
ij. di. s̄. verum. vel etiam si q̄d
inopinatum emergat ut. rvi.
q. ij. nec quis arbitretur et in
omnibz delictis et maleficijs
ar. l. di. ponderet et. s. d. re. et.
ali. vel non si quis p̄b̄orum
vel in h̄is que tantum sui fas
uore sunt introducta quibus
renunciare potest ut. rvi. q. i.
quā periculo sū et in h̄is que
non sunt apra plene ut. ff. d
uris. d. om̄i udi. l. si conuenit
om̄. et. etiam in casu isto ut h̄
pate et. j. e. cum auctm et. c.
pastoralis. **I**tem sic. s. e.
illud et ita electio p̄mi que
nulla est non impedit sc̄andā
ut. s. de elec. bone et. c. d̄gre
gato et. s. de ap. constitutis.
ar. g. s. de elec. e. auditis vbi
colligitur q̄ electio que n̄ la
est impedit sc̄andam sed iud
centa ibi soluitur vel sic ep̄o
nitor ibi. **I**tem laycus. nec eoz
clericius patronis h̄at ordi
nent ecclesias. unde tu habes
consimilem casum de clericijs
et. q̄d dicitur hic de laycis. j. e.
c. vlt.

Quoniam penitencia et ita h̄c
tum est penitere et con
tra suum factum venire ut. s.
de elec. nosi. et. ij. q. vi. in. q. si
quis. et. ij. q. i. ar. et. ff. de
mū. l. si m̄mor. et. c. qui bo
et. pol. l. ij. ff. de mū. et. ho. l.
ut gradatim in. s̄ reprobari.
et. ff. de po. l. i. in. q. si vero depo
suerit. s. de po. bo. h̄des et. ff. d
adi. emp. et. vendi. l. si stetit.
in. q. vi. ar. g. s. de h̄. p̄. ve
niens et de elec. conuig. diuer
sis et. rvi. q. ij. sunt q̄ d̄p̄e
et. j. de dispen. impu. c. de illis
et. ij. q. ij. offeratur. So. nō
est loais penitende nisi in ca
sibus uputa si ista causa h̄
est ut. rvi. q. i. cum ar. et. r. i.
ij. di. s̄. verum. vel etiam si q̄d
inopinatum emergat ut. rvi.
q. ij. nec quis arbitretur et in
omnibz delictis et maleficijs
ar. l. di. ponderet et. s. d. re. et.
ali. vel non si quis p̄b̄orum
vel in h̄is que tantum sui fas
uore sunt introducta quibus
renunciare potest ut. rvi. q. i.
quā periculo sū et in h̄is que
non sunt apra plene ut. ff. d
uris. d. om̄i udi. l. si conuenit
om̄. et. etiam in casu isto ut h̄
pate et. j. e. cum auctm et. c.
pastoralis. **I**tem sic. s. e.
illud et ita electio p̄mi que
nulla est non impedit sc̄andā
ut. s. de elec. bone et. c. d̄gre
gato et. s. de ap. constitutis.
ar. g. s. de elec. e. auditis vbi
colligitur q̄ electio que n̄ la
est impedit sc̄andam sed iud
centa ibi soluitur vel sic ep̄o
nitor ibi. **I**tem laycus. nec eoz
clericius patronis h̄at ordi
nent ecclesias. unde tu habes
consimilem casum de clericijs
et. q̄d dicitur hic de laycis. j. e.
c. vlt.

Quoniam penitencia et ita h̄c
tum est penitere et con
tra suum factum venire ut. s.
de elec. nosi. et. ij. q. vi. in. q. si
quis. et. ij. q. i. ar. et. ff. de
mū. l. si m̄mor. et. c. qui bo
et. pol. l. ij. ff. de mū. et. ho. l.
ut gradatim in. s̄ reprobari.
et. ff. de po. l. i. in. q. si vero depo
suerit. s. de po. bo. h̄des et. ff. d
adi. emp. et. vendi. l. si stetit.
in. q. vi. ar. g. s. de h̄. p̄. ve
niens et de elec. conuig. diuer
sis et. rvi. q. ij. sunt q̄ d̄p̄e
et. j. de dispen. impu. c. de illis
et. ij. q. ij. offeratur. So. nō
est loais penitende nisi in ca
sibus uputa si ista causa h̄
est ut. rvi. q. i. cum ar. et. r. i.
ij. di. s̄. verum. vel etiam si q̄d
inopinatum emergat ut. rvi.
q. ij. nec quis arbitretur et in
omnibz delictis et maleficijs
ar. l. di. ponderet et. s. d. re. et.
ali. vel non si quis p̄b̄orum
vel in h̄is que tantum sui fas
uore sunt introducta quibus
renunciare potest ut. rvi. q. i.
quā periculo sū et in h̄is que
non sunt apra plene ut. ff. d
uris. d. om̄i udi. l. si conuenit
om̄. et. etiam in casu isto ut h̄
pate et. j. e. cum auctm et. c.
pastoralis. **I**tem sic. s. e.
illud et ita electio p̄mi que
nulla est non impedit sc̄andā
ut. s. de elec. bone et. c. d̄gre
gato et. s. de ap. constitutis.
ar. g. s. de elec. e. auditis vbi
colligitur q̄ electio que n̄ la
est impedit sc̄andam sed iud
centa ibi soluitur vel sic ep̄o
nitor ibi. **I**tem laycus. nec eoz
clericius patronis h̄at ordi
nent ecclesias. unde tu habes
consimilem casum de clericijs
et. q̄d dicitur hic de laycis. j. e.
c. vlt.

Quoniam penitencia et ita h̄c
tum est penitere et con
tra suum factum venire ut. s.
de elec. nosi. et. ij. q. vi. in. q. si
quis. et. ij. q. i. ar. et. ff. de
mū. l. si m̄mor. et. c. qui bo
et. pol. l. ij. ff. de mū. et. ho. l.
ut gradatim in. s̄ reprobari.
et. ff. de po. l. i. in. q. si vero depo
suerit. s. de po. bo. h̄des et. ff. d
adi. emp. et. vendi. l. si stetit.
in. q. vi. ar. g. s. de h̄. p̄. ve
niens et de elec. conuig. diuer
sis et. rvi. q. ij. sunt q̄ d̄p̄e
et. j. de dispen. impu. c. de illis
et. ij. q. ij. offeratur. So. nō
est loais penitende nisi in ca
sibus uputa si ista causa h̄
est ut. rvi. q. i. cum ar. et. r. i.
ij. di. s̄. verum. vel etiam si q̄d
inopinatum emergat ut. rvi.
q. ij. nec quis arbitretur et in
omnibz delictis et maleficijs
ar. l. di. ponderet et. s. d. re. et.
ali. vel non si quis p̄b̄orum
vel in h̄is que tantum sui fas
uore sunt introducta quibus
renunciare potest ut. rvi. q. i.
quā periculo sū et in h̄is que
non sunt apra plene ut. ff. d
uris. d. om̄i udi. l. si conuenit
om̄. et. etiam in casu isto ut h̄
pate et. j. e. cum auctm et. c.
pastoralis. **I**tem sic. s. e.
illud et ita electio p̄mi que
nulla est non impedit sc̄andā
ut. s. de elec. bone et. c. d̄gre
gato et. s. de ap. constitutis.
ar. g. s. de elec. e. auditis vbi
colligitur q̄ electio que n̄ la
est impedit sc̄andam sed iud
centa ibi soluitur vel sic ep̄o
nitor ibi. **I**tem laycus. nec eoz
clericius patronis h̄at ordi
nent ecclesias. unde tu habes
consimilem casum de clericijs
et. q̄d dicitur hic de laycis. j. e.
c. vlt.

Quoniam penitencia et ita h̄c
tum est penitere et con
tra suum factum venire ut. s.
de elec. nosi. et. ij. q. vi. in. q. si
quis. et. ij. q. i. ar. et. ff. de
mū. l. si m̄mor. et. c. qui bo
et. pol. l. ij. ff. de mū. et. ho. l.
ut gradatim in. s̄ reprobari.
et. ff. de po. l. i. in. q. si vero depo
suerit. s. de po. bo. h̄des et. ff. d
adi. emp. et. vendi. l. si stetit.
in. q. vi. ar. g. s. de h̄. p̄. ve
niens et de elec. conuig. diuer
sis et. rvi. q. ij. sunt q̄ d̄p̄e
et. j. de dispen. impu. c. de illis
et. ij. q. ij. offeratur. So. nō
est loais penitende nisi in ca
sibus uputa si ista causa h̄
est ut. rvi. q. i. cum ar. et. r. i.
ij. di. s̄. verum. vel etiam si q̄d
inopinatum emergat ut. rvi.
q. ij. nec quis arbitretur et in
omnibz delictis et maleficijs
ar. l. di. ponderet et. s. d. re. et.
ali. vel non si quis p̄b̄orum
vel in h̄is que tantum sui fas
uore sunt introducta quibus
renunciare potest ut. rvi. q. i.
quā periculo sū et in h̄is que
non sunt apra plene ut. ff. d
uris. d. om̄i udi. l. si conuenit
om̄. et. etiam in casu isto ut h̄
pate et. j. e. cum auctm et. c.
pastoralis. **I**tem sic. s. e.
illud et ita electio p̄mi que
nulla est non impedit sc̄andā
ut. s. de elec. bone et. c. d̄gre
gato et. s. de ap. constitutis.
ar. g. s. de elec. e. auditis vbi
colligitur q̄ electio que n̄ la
est impedit sc̄andam sed iud
centa ibi soluitur vel sic ep̄o
nitor ibi. **I**tem laycus. nec eoz
clericius patronis h̄at ordi
nent ecclesias. unde tu habes
consimilem casum de clericijs
et. q̄d dicitur hic de laycis. j. e.
c. vlt.

Quoniam penitencia et ita h̄c
tum est penitere et con
tra suum factum venire ut. s.
de elec. nosi. et. ij. q. vi. in. q. si
quis. et. ij. q. i. ar. et. ff. de
mū. l. si m̄mor. et. c. qui bo
et. pol. l. ij. ff. de mū. et. ho. l.
ut gradatim in. s̄ reprobari.
et. ff. de po. l. i. in. q. si vero depo
suerit. s. de po. bo. h̄des et. ff. d
adi. emp. et. vendi. l. si stetit.
in. q. vi. ar. g. s. de h̄. p̄. ve
niens et de elec. conuig. diuer
sis et. rvi. q. ij. sunt q̄ d̄p̄e
et. j. de dispen. impu. c. de illis
et. ij. q. ij. offeratur. So. nō
est loais penitende nisi in ca
sibus uputa si ista causa h̄
est ut. rvi. q. i. cum ar. et. r. i.
ij. di. s̄. verum. vel etiam si q̄d
inopinatum emergat ut. rvi.
q. ij. nec quis arbitretur et in
omnibz delictis et maleficijs
ar. l. di. ponderet et. s. d. re. et.
ali. vel non si quis p̄b̄orum
vel in h̄is que tantum sui fas
uore sunt introducta quibus
renunciare potest ut. rvi. q. i.
quā periculo sū et in h̄is que
non sunt apra plene ut. ff. d
uris. d. om̄i udi. l. si conuenit
om̄. et. etiam in casu isto ut h̄
pate et. j. e. cum auctm et. c.
pastoralis. **I**tem sic. s. e.
illud et ita electio p̄mi que
nulla est non impedit sc̄andā
ut. s. de elec. bone et. c. d̄gre
gato et. s. de ap. constitutis.
ar. g. s. de elec. e. auditis vbi
colligitur q̄ electio que n̄ la
est impedit sc̄andam sed iud
centa ibi soluitur vel sic ep̄o
nitor ibi. **I**tem laycus. nec eoz
clericius patronis h̄at ordi
nent ecclesias. unde tu habes
consimilem casum de clericijs
et. q̄d dicitur hic de laycis. j. e.
c. vlt.

Vertical text in the left margin, likely a commentary or gloss, partially obscured and difficult to read.

m aliqua appella dpocesterus clericiam quem ipse presene...
ille ad quem spectat confirmatio eum recipere tenetur. **P**erfor
m: ut. s. e. illud qd videtur concordare op. viii. **P**rolem. epis
m q noium paroch. sunt ce. sic & clericiam cuiusdam dpo e. pol
sunt present are ut. xvi. q. v. si quis eporum sic intelligit. **I**llud

e. a est pual. epi
ut dicit sed camen
lia non dicit illud
ex parte sed dicit
eodem quos deside
re clerici ibidem
ponere & sic est il
lud contra. xvii. di.
e. dicitur. s. e. cler
icos & s. de elec
pereg. in. c. vii.

Consultatio
credatur et
erant quasi in pos
sionis patronatus
quia nunc tenet pre
sent ad eam si in
ventur non sit pa
tronus ut. s. de elec
que etiam et. s. de
cau. pol. et. p. i. ai
olun et hie. **I**tem e
ar. q. plus valit qd
est in opinione qd
qd est in veritate ut
v. q. i. si quis a symo
n. i. v. q. vii. in
g. rna. i. in. s. e. rnam
et. j. qui filij sine si
cum mar. v. c. per
tus et. s. de biga.
nuper in sine ar. g.
xvii. q. ij. si quis et
vi. q. i. v. in. v. r. i. a
et. v. na. s. i. p. s. s. s.
hene acquiritur us
niam hie ille non
si dominus qui pre
sentat sed r. am. n. h.
sunt bona hie. j. o.